امنیت مردم خط قرمز نظام
گروه خبر // در پی پاســخ موشــکی ایران به اســرائیل،
بخش‌هایی از سیستم‌های توزیع برق و ترانسفورماتورها در
نیروگاه برق حیفا آسیب دیده و موجب قطعی برق گسترده

در مناطق شمالی اسرائیل شده است.
)Al Khudayrah( حمله موشکی ایران به نیروگاه برق الخضیره
در شمال اســرائیل، شوک بزرگی به زیرســاخت‌های انرژی این
رژیم وارد کرده اســت. این حمله که ۲۵ خرداد ۱۴۰۴ )۱۵ ژوئن
۲۰۲۵( انجام شد، نشان‌دهنده توانمندی‌های بالای نظامی ایران و

آسیب‌پذیری حیاتی اسرائیل در حوزه انرژی است.
* اهمیت استراتژیک نیروگاه الخضیره برای اسرائیل

این نیروگاه به تنهایــی ۲۳٪ از کل ظرفیت تولید برق در رژیم
اشغالگر را برای شهرک‌ها تأمین می‌کند.ساخت این نیروگاه در سال
۱۹۷۳ آغاز شد و در ســال ۱۹۸۱ به بهره‌برداری رسید.